

СПЕЦИАЛЬНАЯ ОЦЕНКА УСЛОВИЙ ТРУДА

Раздел V

2024 г.

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	60	60	0	5	7	47	1	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	87	87	0	8	11	67	1	0	0
из них женщин	77	77	0	8	11	57	1	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
43	Рентгенолаборант	2	3.2								2			2	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
Физиокабинет																							
44	Медицинская сестра	2	3.2	2	2				2					2	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
Унженский ФАП																							
45	Фельдшер	2	3.2	2	2				2				2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
Нежитинский ФАП																							
46	Фельдшер	2	3.2	2	2				2				2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
Ивакинский ФАП																							
47	Фельдшер	2	3.2	2	2				2				2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
Ефинский ФАП																							
48	Фельдшер	2	3.2	2	2				2				2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
Юровский ФАП																							
49	Фельдшер	2	3.2	2	2				2				2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
Никола-Макаровский ФАП																							
50	Фельдшер	2	3.2	2	2				2				2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
Вознесенский ФАП																							
51	Фельдшер	2	3.2	2	2				2				2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
Ильинский ФАП																							
52	Фельдшер	2	3.2	2	2				2				2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
Власовский ФАП																							
53	Фельдшер	2	3.2	2	2				2				2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
Тимошинский ФАП																							
54	Фельдшер	2	3.2	2	2				2				2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
Н.нейский ФАП																							
55	Фельдшер	2	3.2	2	2				2				2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
Березниковский ФАП																							
56	Фельдшер	2	3.2	2	2				2				2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
Дорогинская врачебная амбулатория																							
57	Врач общей практики	2	3.1										2	1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Никулинский ФАП																							
58	Медицинская сестра	2	3.2	2	2				2				2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
Шемятинский ФАП																							
59	Медицинская сестра	2	3.2	2	2				2				2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
Первомайский ФАП																							
60	Медицинская сестра	2	3.2	2	2				2				2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет

Дата составления: 19.09.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач
(должность)

(подпись)

Забродин Сергей Владимирович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Секретарь комиссии, председатель

профкома
(должность)

(подпись)

Сигалова М.А.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Специалист отдела кадров

(должность)

(подпись)

Забродина Наталья Викторовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Специалист по ГО и ЧС

(должность)

(подпись)

Мальцева Елена Владимировна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

(должность)

(подпись)

Веселов А.В.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5624

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Масянова Надежда Владимировна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

19.09.2024